Katalog 4054-4/DE
M
es
sg
er
ät
e
2  Parker Serviceman Plus

Parker Serviceman Plus
Lieferumfang
Bestellbezeichnung
SCM-155-0-02 analog SCM-155-2-05 CAN
Netzteil mit USB-Anschluss 110/240 VAC, 1 A, SCSN-440
Nano-USB-Stick 4 GB, SC-USB-MINISTICK
USB-Anschlusskabel 1 m (zum Laden und zum Verbinden mit dem PC)
PC-Software SensoWin®
Ersatzteile und Zubehör Bestellbezeichnung
KFZ-Ladeadapter mit USB-Anschluss 12/24 VDC, 1 A SCNA-USB-CAR
USB-Anschlusskabel 2 m
(zum Laden und zum Verbinden mit dem PC) SCK-315-02-36
Gerätekoffer SCC-200
Gerätekoffer für PQ-Kit SCC-DRV-300
Lieferprogramm und Zubehör
17
maku Industrie GmbH & Co. KG - Fon: +49 7151/903 95 0 - Fax: +49 7151/903 95 99 - info@maku-industrie.de
Katalog 4054-4/DE
M
es
sg
er
ät
e
2  Parker Serviceman Plus
Parker Serviceman Plus mit Kalibrierzeugnis nach ISO 9001 Bestellbezeichnung
Parker Serviceman Plus analog K-SCM-155-0-02
Parker Serviceman Plus analog K-SCKIT-155-0-00
Parker Serviceman Plus-Kit analog mit 600-bar-Sensor K-SCKIT-155-0-600
Parker Serviceman Plus-Kit CAN mit kalibriertem 600-bar-Sensor K-SCKIT-155-2-600
Parker Serviceman Plus-analog-p-Q-Kit K-SCKIT-155-0-PQ
Parker Serviceman Plus-CAN-p-Q-Kit K-SCKIT-155-2-PQ
18
maku Industrie GmbH & Co. KG - Fon: +49 7151/903 95 0 - Fax: +49 7151/903 95 99 - info@maku-industrie.de
Katalog 4054-4/DE
M